（様式６）
令和　　年　　月　　日

福島県貿易促進協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  員  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

福島県産品海外販路開拓支援事業変更申請書
令和　年　月　日付け　福貿促 第　号で交付決定を受けた助成事業に対し、下記のとおり変更の承認を受けたいので申請します。
記
	１．変更内容（該当する項目に☑︎を入れてください。）

	[bookmark: チェック1]|_|　助成事業内容の変更
	[bookmark: チェック2]|_|　助成事業の中止

	２．変更または中止の理由（変更の場合は変更内容も記載すること）

	３．助成区分の変更(変更がある場合のみ、該当区分に☑を入れること。中止の場合は不要。)

	☐海外商談活動【5万円】
☐海外におけるテストマーケティング【5万円】
☐輸出に向けた取組【5万円】
☐海外展示会・見本市・商談会への出展、参加（オンラインを含む）【5万円】
☐海外向け認証取得【10万円】　☐輸出仕向国の法規制対応【5万円】
☐知的財産権に関する外国出願【5万円】